

Kene Erhvervsservice ApS

Cikorievej 28, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 10 16 15 17

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Dirigent:

.....
Søren Pristed





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kene Erhvervsservice ApS
Adresse, postnr., by	Clkorievej 28, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	10 16 15 17
Stiftet	19. december 2003
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Telefon	70 20 24 65
Direktion	Søren Pristed
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af erhvervsservice, med hovedvægt på regnskabs- og bogføringsassistance samt virksomheds- og bygherrerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -178 t.kr. før skat mod et resultat på 162 t.kr. i 2017/18 anses for acceptabel under de givne omstændigheder. På trods af resultatet, er selskabets bankgæld indfriet. Forventningerne til 2019/20 er på niveau med 2017/18.

Selskabet indgår i Kene-Koncernen, der ud over selskabet også består af Kene Holding ApS, Ejendomsselskabet Kene ApS, Kene Handelsselskab ApS, Kene Bygningsservice ApS og Kene Gulve og Gardiner ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	Bruttofortjeneste	646.834	1.010.477
2	Personaleomkostninger	-583.025	-724.358
5	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-40.110	-84.191
	Andre driftsomkostninger	-190.575	0
	Resultat før finansielle poster	<u>-166.876</u>	<u>201.928</u>
3	Finansielle indtægter	0	46
4	Finansielle omkostninger	-11.318	-39.807
	Resultat før skat	<u>-178.194</u>	<u>162.167</u>
	Skat af årets resultat	36.608	-14.321
	Årets resultat	<u><u>-141.586</u></u>	<u><u>147.846</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-141.586</u>	<u>147.846</u>
		<u><u>-141.586</u></u>	<u><u>147.846</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.014	402.201
	Indretning af lejede lokaler	33.643	43.414
		<u>134.657</u>	<u>445.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.657</u>	<u>445.615</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	26.987	34.923
		<u>26.987</u>	<u>34.923</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.151	93.147
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.419.554	2.595.508
	Udskudte skatteaktiver	13.186	0
	Andre tilgodehavender	24.000	352.769
	Periodeafgrænsningsposter	24.694	1.817
		<u>2.547.585</u>	<u>3.043.241</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.713</u>	<u>13.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.639.285</u>	<u>3.091.182</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.773.942</u>	<u>3.536.797</u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	796.683	938.269
	Egenkapital i alt	921.683	1.063.269
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	27.683
	Hensatte forpligtelser i alt	0	27.683
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	339.594
		0	339.594
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.355.427	1.538.556
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.632	8.917
	Skyldig sambeskætningsbidrag	41.665	40.209
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.273	50.900
	Anden gæld	420.262	467.669
		1.852.259	2.106.251
	Gældsforpligtelser i alt	1.852.259	2.445.845
	PASSIVER I ALT	2.773.942	3.536.797

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	938.269	1.063.269
Overført via resultatdisponering	0	-141.586	-141.586
Egenkapital 30. september 2019	125.000	796.683	921.683



Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kene Erhvervsservice ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til hjælpematerialer og tjenesteydelser.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5-8 år

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

kr.	2018/19	2017/18	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	447.998	613.701	
Pensioner	27.271	33.507	
Andre omkostninger til social sikring	27.388	19.816	
Andre personaleomkostninger	80.368	57.334	
	583.025	724.358	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	3	
3 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	0	46	
	0	46	
4 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.318	39.807	
	11.318	39.807	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2018	1.852.656	97.706	1.950.362
Afgange	-661.857	0	-661.857
Kostpris 30. september 2019	1.190.799	97.706	1.288.505
Opskrivninger 1. oktober 2018	0	0	0
Opskrivninger 30. september 2019	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.450.455	54.292	1.504.747
Afskrivninger	30.339	9.771	40.110
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-391.009	0	-391.009
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	1.089.785	64.063	1.153.848
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	101.014	33.643	134.657

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kene Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Moderelskabet indestår for at mellemregningerne mellem koncernselskaberne betales indbyrdes af de enkelte selskaber.

Andre økonomiske forpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 67 t.kr. vedrørende en periode på 12 mdr.

7 Sikkerhedsstillelser

Ingen